PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM INDÚSTRIA CRIATIVA

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 08/2024

Aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção

do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação Profissional em Indústria

Criativa, composta pelos(as) professores(as) doutores(as), Marta Rosecler Bez, Mary

Sandra Guerra Ashton, Sandra Portella Montardo e Vanessa Amália Dalpizol Valiati

reuniu-se, para deliberar sobre os(as) candidatos(as) aprovados(as) na segunda etapa

do processo seletivo. A seguir, a relação preliminar de candidatos(as) selecionados(as)

na segunda etapa, em ordem classificatória, bem como a indicação do(a) orientador(a):

CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO(A) ORIENTADOR(A)

ÉRICA BORDINHÃO LEWIS VANESSA AMALIA DALPIZOL VALIATI

LITIELY TAVARES VANESSA AMALIA DALPIZOL VALIATI

LUIS GASPAROTTO SANDRA PORTELLA MONTARDO

FELIPE LIESENFELD BECKER MAURÍCIO BARTH

EVELYN DOS SANTOS AYRES LAUREN ARRUSSUL CARUS

MELISSA BROGNI DA LUZ MARIA CRISTINA BOHNENBERGER

MARCO LEANDRO CASSEL VANIA GISELE BESSI

RÔMULO EDUARDO MARTINS GARCIA DA SILVA DANIEL CONTE

THOMAS GETER METZ MARTA ROSECLER BEZ

RAMIRO PAIVA DE AZEVEDO MAURÍCIO BARTH

MORGAN LEMES SANTOS JUAN FELIPE ALMADA

NATALIA LAWALL DA SILVA LAUREN ARRUSSUL CARUS

SABRINA YASMIN DE LIMA SANDRA PORTELLA MONTARDO

FREDERICO ROSA DA PAZ MAURÍCIO BARTH

KEVIN DA SILVA SERJE SCHMIDT

VICTORIA LAUTERBACH AMORIM VANIA GISELE BESSI

JULIO FERREIRA SCHEUERMANN ANDRE RAFAEL WEYERMULLER

Novo Hamburgo, 10 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Marta Rosecler Bez
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em

Indústria Criativa

 Com ciência da Comissão, composta por:

Prof.ª Dr.ª Mary Sandra Guerra Ashton
Prof.ª Dr.ª Sandra Portella Montardo

Prof.ª Dr.ª Vanessa Amalia Dalpizol Valiati

		2024-12-10T21:36:22-0300